
Osterholzer Stadtwerke GmbH & Co. KG

Konzessionsabgabe nach Konzessionsabgabenverordnung (KAV) 

Strom

Schwachlasttarif Tarifkunden Sondervertragskunden
Stadt Osterholz-Scharmbeck bis 100.000 Einwohner 0,61 ct/kWh 1,59 ct/kWh 0,11 ct/kWh
Gemeinde Lilienthal bis 25.000 Einwohner 0,61 ct/kWh 1,32 ct/kWh 0,11 ct/kWh
Gemeinde Ritterhude bis 25.000 Einwohner 0,61 ct/kWh 1,32 ct/kWh 0,11 ct/kWh

Gas

Kochen u. Warmwasser Sonstige Tariflieferungen Sondervertragskunden
Stadt Osterholz-Scharmbeck bis 100.000 Einwohner 0,61 ct/kWh 0,27 ct/kWh 0,03 ct/kWh
Gemeinde Lilienthal bis 25.000 Einwohner 0,51 ct/kWh 0,22 ct/kWh 0,03 ct/kWh
Stadt Bremen (Timmersloh u. Borgfeld) über 500.000 Einwohner 0,93 ct/kWh 0,40 ct/kWh 0,03 ct/kWh
Gemeinde Ritterhude bis 25.000 Einwohner 0,51 ct/kWh 0,22 ct/kWh 0,03 ct/kWh
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